
Přízemní apartmán na prodej v Cabopino, Marbella 995 000 €
Reference: R4954099  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 123m  Terrace: 56m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Vzácně se na trhu objevuje zahradní apartmán se 3 ložnicemi v nejžádanějším a nejluxusnějším komplexu na tomto
úseku pobřeží, Los Granados de Cabopino. Prostorný interiér s obrovskou krytou terasou se skleněnými závěsy i
nekrytou terasou a zahradou s výhledem na moře přímo před vámi, tento apartmán má vše, co potřebujete k luxusnímu
bydlení. Komplex se může pochlubit 24hodinovou ostrahou, bezvadnými zahradami, 2 bazény s lagunou, krytým
bazénem, 2 tenisovými kurty, 2 padelovými kurty a přímým vstupem na pláž. Přístav Cabopino je vzdálen jen kousek
pěšky. Toto je nemovitost, kterou si musíte prohlédnout, pokud hledáte to nejlepší bydlení na pláži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Cabopino, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


